
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область   

Южский муниципальный район 

Совет Южского городского поселения  
Третьего  созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 22.01.2016 г.  № _2_ 

г. Южа 

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса отдела 

архитектуры, градостроительства и управления муниципальным 

имуществом Администрации Южского городского поселения Южского 

муниципального района Ивановской области 

 

    В соответствии с статьями 61, 63 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, решением Совета Южского городского поселения Южского 

муниципального района № 5 от 18.09.2015 «О ликвидации отдела 

архитектуры, градостроительства и управления муниципальным имуществом 

Администрации Южского городского поселения Южского муниципального 

района Ивановской области», руководствуясь Уставом Южского городского 

поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального 

района РЕШИЛ: 

          1.  Утвердить промежуточный  ликвидационный баланс отдела 

архитектуры, градостроительства и управления муниципальным  

имуществом Администрации Южского городского поселения Южского 

муниципального района согласно приложения. 

2. Председателю ликвидационной комиссии Ю.М. Демидовой 

предоставить промежуточный баланс в Межрайонную инспекцию 

Федеральной налоговой службы № 3 по Ивановской области. 

3.   Контроль за исполнением данного решения возложить на 

постоянную комиссию по экономике, бюджету, финансовому и кредитному 

регулированию, налоговой и инвестиционной политике(Рожкова Н.Н.). 

4.      Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Южского городского 

поселения» и разместить на официальном сайте Южского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

    Глава  Южского городского поселения  

Южского муниципального района                                      А.А. Баранов 

 


